dakyJIbTeT eJIEKTPOHHOI Ta GioMeTMIHOI iHJKeHepii

Penitunr

CTYZAEHTIB 2 KypCy
JIPYTOTO PiBHSI BUIOT OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"Mikpo- Ta HAHOCHUCTEMHA TexXHiKa'

ILLB

[leBuenko Mukura CepriiioBud
boponin Apocnas Bononumuposuu
3axapoB Bsuecnas FOpiiioBuu
Onexkcienko Kupmiio PoctucinaBoBuy
Jlamko Enyapn Iroposuu

Hanino Bagum CeprifioBuy
Cxkunanenko SpocnaB CepriiioBud
Pumixo Cepriit AnatomiiioBua

I'onosko Bacimioc [dimiTpioc

ceMmecTp: ocinb 2025

90.62
89.5

83.55
74.16
71.4

70.08
66.48
61.14
59.64

Peiitunr

I'pyna

IMECHTwm-24-1
IMECHTwMm-24-1
IMECHTwMm-24-1
IMECHTwm-24-1
IMECHTwM-24-1
IMECHTwM-24-1
IMECHTwM-24-1
IMECHTwMm-24-1
IMECHTwM-24-1

JonmaTtkoBa
iHpopMmaris



