

Факультет електронної та біомедичної інженерії

Рейтинг
студентів 2 курсу
другого рівня вищої освіти
спеціальності / напрямку
"Мікро- та наносистемна техніка"
семестр: осінь 2025

П.І.Б	Рейтинг	Група	Додаткова інформація
Шевченко Микита Сергійович	90.62	ІМЕСНТМ-24-1	
Бородін Ярослав Володимирович	89.5	ІМЕСНТМ-24-1	
Захаров Вячеслав Юрійович	83.55	ІМЕСНТМ-24-1	
Олексієнко Кирило Ростиславович	74.16	ІМЕСНТМ-24-1	
Лашко Едуард Ігорович	71.4	ІМЕСНТМ-24-1	
Данілов Вадим Сергійович	70.08	ІМЕСНТМ-24-1	
Скиданенко Ярослав Сергійович	66.48	ІМЕСНТМ-24-1	
Ришко Сергій Анатолійович	61.14	ІМЕСНТМ-24-1	
Головко Васіліос Дімітріос	59.64	ІМЕСНТМ-24-1	